
 
 

UCHWAŁA NR V.33.2024 
RADY GMINY PARCHOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia inkasentów podatków na terenie gminy Parchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.), art. 6 pkt 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn.  Dz. U. z 2023 r. poz. 70, ze zm.), art. 6 b  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.), art. 6 pkt 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się inkasentów uprawinionych do poboru nastepujących podatków: 

- podatku od nieruchomości, 

- podatku rolnego, 

- podatku leśnego, 

- podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w formie łącznego zobowiązania pieniężnego,  
na terenie poszczególnych sołectw. 

§ 1. 2. Szczegółowy wykaz inkasentów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V.37.2019 Rady Gminy Parchowo z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów podatków i opłat pobieranych na terenie gminy Parchowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parchowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Parchowo 

 
 

Bartłomiej Jereczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.10.2024 r.

Poz. 4175



Załącznik do uchwały Nr V.33.2024 

Rady Gminy Parchowo 

z dnia 26 września 2024 r. 

Poboru  podatku od  nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, również  w formie łącznego 
zobowiazania pieniężnego, na terenie poszczególnych sołectw gminy Parchowo dokonują: 

1. Chośnica – Tadeusz Wolski 

2. Gołczewo – Łukasz Majer 

3. Grabowo Parchowskie – Katarzyna  Kiżewska 

4. Jamno - Monika Kinowska 

5. Jeleńcz – Marzena Kosznik 

6. Nakla – Beata Pinkiert 

7. Nowa Wieś – Mirosław Stenka 

8. Parchowo – Krzysztof Kinowski 

9. Soszyca – Zbigniew Cichosz 

10. Sylczno – Daniela Laska 

11. Żukówko – Jan Ryngwelski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4175


	UCHWAŁA NR V.33.2024 RADY GMINY PARCHOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1


		2024-10-08T11:14:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




